02/08/2019 SEI/IFMG - 0371361 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=431829&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 938 DE 31 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre designação de Fiscal titular e de fiscal substituto do Contrato 33/2019/RER.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09
e 10, e pelo Decreto de 16 de setembro de 2015, publicado no DOU de 17 de setembro de 2015, Seção 2, página 01,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para acompanhar e fiscalizar, como titulares e substitutos, a execução do Contrato nº
33/2019/RER, celebrado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS e a
empresa SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.432.517/0001-07, que tem por objeto a contratação
de contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de equipamentos de reprografia, para a impressão de apostilas, provas e
documentos diversos nos Campi e Reitoria do IFMG, que será prestado nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexos ao Edital.

CAMPUS SERVIDOR FISCAL SIAPE

BAMBUÍ

Mauro Henrique Silva Titular 2233477

Silas Antônio Cereda da Silva Suplente 1667967

BETIM

Dilermando Leandro Alves Resende Titular 1995758

Wederson Almeida Seifert Suplente 2031861

CONGONHAS

Jane Henriques Gonçalves Marinho Gomes Titular 2897983

Adriana Rosária Freitas Souza Suplente 1613798

FORMIGA

Rafael Bernardino Cardoso Titular 1668113

Rogério Costa Canto Suplente 1668228

GOVERNADOR

VALADARES

Hunilson Luiz de Souza Titular 1942427

Ronaldo Fernandes Roque Suplente 1049934

IPATINGA

Douglas de Carvalho Nantes Titular 2402428

Adilson Paulo da Silva Suplente 2399872

OURO BRANCO

Felipe Rodrigues Costa Pereira Titular 2411361

Haroldo Lacerda de Brito Suplente 2211048

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/07/2019

02/08/2019 SEI/IFMG - 0371361 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=431829&infra_siste… 2/2

OURO PRETO LUCIANO ALVES CORREA Titular 1743731

HEVER COSTA ROCHA Suplente 1645998

PONTE NOVA

Herculano de Castro Rigueira Titular 2393496

Edevaldo Antônio de Souza Suplente 2227226

REITORIA

Leandro Evangelista Pereira Titular 2923235

Luiz Otávio Rujner Guimarães Suplente 2031952

SABARÁ

Glauco Douglas Moreira Titular 1849901

Ingrid Martins Coura Suplente 1901175

SANTA LUZIA

Carlos Henrique Coura Gomes Titular 2178874

Natália Fernanda Chaves Suplente 2806797

SÃO JOÃO

EVANGELISTA

Gerson Gabriel Moura Gomes Titular 1848113

Fernando Ribeiro da Rocha Suplente 1849514

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Art. 3º Determinar que a presente portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor, em 31/07/2019, às 16:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 0371361 e o código
CRC 3CA385DE.

23208.002974/2019-15 0371361v1